
発行日：令和6年1月1日

浅羽デイサービスセンター

　　　　　　　　袋井市浅羽4140

　　　　　　　　電話：0538－23－0303

　

男性が重い杵を振り上げて餅を

ついてくださいました。かっこ

いい(*^^)v

ぽっかぽか通信

令和6年1月号（第261号）

謹んで
新年のご挨拶を

申し上げます。

旧年中は、浅羽デイサービスセンターの活動にご理解とご協力を
賜りまして、誠にありがとうございました。
今年もより良いサービスを提供できますよう職員一同努力して参
りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます

社会福祉法人 三宝会
在宅統括部長 森田 文江

浅羽デイサービスセンター
管 理 者 金丸 友美

恒例行事になった門松つくり。今年で５

回目です。皆様のお力で立派な門松がで

き、よい年を迎えることができました。

門松つくり

フラワーアレンジメント

お正月飾り

１２月はお正月飾りを作っていただきました。
とても素敵な作品に仕上がりました(^^♪

餅つき



　

　

　

　

　

　

1 月 16 火

2 火 17 水

3 水 18 木

4 木 19 金

5 金 20 土

6 土 21 日

7 日 22 月

8 月 23 火

9 火 24 水

10 水 25 木

11 木 26 金

12 金 27 土

13 土 28 日

14 日 29 月

15 月 30 火

31 水

休　館　日

休　館　日 陶芸

訪問美容

お茶会　　　　　　　誕生会

ご希望の方は23日までにお申し込みください。

おやつ作り

休　館　日

●訪問美容

休　館　日 ●陶芸

書道 フラワーアレンジメント 　お地蔵様の置物を作る予定です。

●お茶会

休　館　日 　お琴の音色を聴きながらお抹茶を楽しんでいただきます。

　実施予定の方にはこちらからご案内させて

新年会 防災訓練 　いただきます。

●おやつ作り

　何を作るかはお楽しみに…

●フラワーアレンジメント

内　　　容 内　　　容

【編集後記】

今年の干支は『辰』ですよね～
コロナウイルス感染症で約4年間は忍耐の年でした。
この『辰年』にあやかって、勢いよく上向きに
頑張って参りたいと思います。

御前崎からみる初日の出は綺麗だったな～（Ｋ）

三宝会 インスタグラム

やっとバイキングも再開しました。ノ

ンアルビールを手渡すと「飲んでもい

いの？」と驚いた表情！！

皆さんに喜んでいただけたようです✌

令和6年１月の行事予定

クリスマス会

書 道

おやつ作り バイキング

おいしそう

なオムレッ

トの完成

(^^♪

今年もありがとうございましたとの想いを込め『きよしこの夜』を演奏しました(^^♪














